
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Jednorázové lůžkoviny II 

Režim a druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Jednací řízení bez uveřejnění 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P22V00000184 

 
 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou postupné dodávky zboží – jednorázové lůžkoviny 
 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Přikrývka jednorázová pro pacienta 70,- Kč bez DPH, Prostěradlo jednorázové na nosítka 29,- Kč bez 

DPH, Povlak na přikrývku zimní verze 35,- Kč bez DPH, Povlak na přikrývku letní verze 37,- Kč bez DPH. 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Sdružení Neratov, z. s., IČO 46456970, Bartošovice v Orl. h. 84, 517 61 Rokytnice v Orl. h. 
 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Sdružení Neratov, z. s., IČO 46456970, Bartošovice v Orl. h. 84, 517 61 Rokytnice v Orl. h. 
Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Pro-Charitu s.r.o., IČO 28810619, 17. Listopadu 170, 549 41 Červený Kostelec. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 
 
 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

V předchozím zjednodušeném podlimitním řízení nebyly podány žádné nabídky. Zadavatel tak postupoval dle § 
63 odst. 1 písm. a) zákona v jednacím řízení bez uveřejnění. Z časových důvodů nebylo možné již využít další 
zjednodušené podlimitní řízení, neboť se jedná o zásadní zdravotnický materiál nutný pro zajištěné 
přednemocniční neodkladné péče. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Není relevantní 
 
 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity el. prostředky. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 


		2022-03-11T10:40:40+0100
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




